UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-NN
V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 10/2023/NQ-HĐND

ngày 20/5/2023 của HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phong Thổ, ngày     tháng    năm 2023

    Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Nghị quyết số 10/2023/NQ-HĐND ngày 20/5/2023 của HĐND

tỉnh Quy định những nội dung, mức chi phục vụ hoạt động của Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn các cấp trên địa bàn tỉnh (gửi kèm theo);

 Căn cứ Công văn số 2033/UBND-KTN ngày 05/6/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về triển khai thực hiện Nghị quyết số 10/2023/NQ-HĐND ngày 20/5/2023

của HĐND tỉnh, sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn theo

chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao tổ chức triển khai thực

hiện các nội dung Nghị quyết số 10/2023/NQ-HĐND ngày 20/5/2023 của

HĐND tỉnh đảm bảo theo quy định của pháp luật.

 2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Phòng Tài

chính Kế hoạch và các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động hướng dẫn, đôn

đốc các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo đầy đủ, đúng chế độ, chính sách

theo quy định, tham mưu tổng hợp, báo cáo UBND huyện kết quả thực hiện khi

có yêu cầu.

UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan đơn vị, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực huyện ủy, HĐND huyện (b/c)

- Lãnh đạo UBND huyện; U1,U3

- Lưu: VT, V1, V2, C3, NN&PTNT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-06-08T14:19:21+0700

		2023-06-08T14:40:21+0700

		2023-06-08T14:40:21+0700

		2023-06-08T14:40:21+0700

		2023-06-08T14:40:21+0700